ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 14 /TTr-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 26 tháng 02 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến thẩm định về kết quả rà soát định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,

ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình bổ sung quý 1 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà;

  - Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội.

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 20/09/2023 của Ủy ban nhân xã Hộ Độ

về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp

và diêm nghiệp có mức sống trung bình năm 2024 trên địa bàn huyện,

Sau thời gian tiến hành rà soát bổ sung hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và

diêm nghiệp có MSTBtrên địa bàn toàn xã một cách nghiêm túc, chính xác, đúng theo quy

định, đến nay UBND xã Hộ Độ  đã có kết quả rà soát bổ sung quý 1 năm 2024 như sau:

- Số hộ dân toàn xã cuối năm 2023: 2.013 hộ

- Số hộ có mức sống trung bình bổ sung quý 1 năm 2024: 33 hộ, tỷ lệ 1,64%

Để có cơ sở phê duyệt danh sách hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và

diêm nghiệp có MSTB làm căn cứ thực hiện công tác quản lý đối tượng và thực hiện các

chính sách giảm nghèo của Nhà nước trên địa bàn, UBND Hộ Độ kính đề nghị phòng

Lao động - Thương binh & Xã hội, Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà xem xét, thẩmđịnh

cho ý kiến về kết quả rà soát như trên. Rất mong được sự quan tâm, giúp đỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trương Bá Khanh

		2024-02-29T17:26:39+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-02-29T17:37:48+0700